ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  1289  от  12.09.2013_

О внесении изменений  в решение

 Думы городского округа Тольятти от 14.11.2012г.  № 1032
 «О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представленные мэром изменения  в решение Думы городского округа Тольятти  от 14.11.2012г. № 1032 «О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы городского округа Тольятти от 14.11.2012г. № 1032 «О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт  17 решения Думы изложить в следующей редакции:

«17. Установить предельные объемы расходов на обслуживание муниципального долга городского округа Тольятти:

в 2013 году – 272 347 тыс.руб.,

в 2014 году – 353 045 тыс.руб.,

в 2015 году – 449 945 тыс.руб.».

1.2. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского округа Тольятти на 2013 год» к решению  Думы  изложить в новой редакции (Приложение  №1).

1.3. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Тольятти на 2013 год» к решению  Думы  изложить в новой редакции (Приложение  №2).

1.4. Приложение № 12 «Перечень долгосрочных целевых программ, подлежащих финансированию из бюджета городского округа Тольятти, на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению  Думы  изложить в новой редакции (Приложение  №3).
2. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Колмыков С.Н.).

Мэр городского округа                                                                   С.И.Андреев

Председатель Думы городского округа
                                    А.В.Денисов
PAGE
1